[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЮБИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.09.2020  №  25
с.Любимово
Об отмене постановления администрации

Любимовского муниципального образования

от 23.10.2018 №45
            Руководствуясь Уставом Любимовского муниципального образования,  администрация Любимовского муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Любимовского муниципального образования Советского муниципального района от 23.10.2018 № 45 «Об утверждении перечня имущества, планируемого к передаче субъектам малого и среднего предпринимательства в Любимовском муниципальном образовании Советского муниципального района Саратовской области» отменить.

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со дня его подписания и официального  обнародования (опубликования) в установленном порядке.

Глава Любимовского
муниципального образования                                                    Н.И.Ефанова
Исп.Тобако И.В.
6-71-24
PAGE
2